
 

 

 

Chcesz wykorzystać swoją wiedzę w praktyce i zdobyć pierwsze doświadczenie zawodowe w 
zespole pełnym pasji? 

Świetnie trafiłeś! 
 

Już czas pomyśleć o związaniu Twojej przyszłości zawodowej z naszą dynamicznie rozwijającą się 
firmą CEMEX! 

 
CEMEX to globalny lider w branży materiałów budowlanych. Od ponad 100 lat dostarczamy wysokiej jakości produkty i usługi naszym klientom i 

społecznościom na całym świecie. CEMEX Polska należy do czołówki krajowych producentów cementu, betonu i kruszyw oraz do grona liderów 
zrównoważonego rozwoju. W naszych licznych zakładach produkcyjnych oraz w biurze korporacyjnym w Warszawie zatrudniamy blisko 1200 osób 

 
Stażysta / Stażystka – Technolog Betonu 

 

 

Miejsce pracy: Białystok, Ostrołęka, Łomża 

Współpraca w formie zatrudnienia na umowę o pracę na czas określony (2-letni program stażowy) 

 

Główne zadania 
 

➢ Współpraca z laboratoriami wewnętrznymi i zewnętrznymi; 

➢ Kontrola jakości produkowanego betonu towarowego; 

➢ Nadzór nad procesem produkcji i dostawy; 

➢ Współudział w projektowaniu składów mieszanek betonowych; 

➢ Wsparcie doradztwa technologicznego dla klientów CEMEX. 

 

Wymagania formalne 
 

➢ Wyższe wykształcenie techniczne o kierunku budownictwo lub inżynieria materiałowa; 

➢ Znajomość zagadnień z zakresu technologii betonu; 

➢ Mile widziana znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie (poziom komunikatywny); 

➢ Dobra znajomość obsługi programów pakietu MS Office, 

➢ Dyspozycyjność do pracy w pełnym wymiarze godzin w tygodniu roboczym; 

➢ Gotowość do odbywania podróży służbowych w obsługiwanym obszarze działania; 

➢ Posiadanie ważnego prawa jazdy kat. B poparte praktyką w prowadzeniu samochodu. 



 

 

Oczekiwania interpersonalne 
 

➢ Nastawienie na osiąganie wyznaczonych celów; 

➢ Umiejętności komunikacyjne, zdolność organizacji pracy własnej; 

➢ Umiejętność planowania działań i rozwiązywania problemów; 

➢ Samodzielność i inicjatywa w realizacji powierzonych zadań; 

➢ Umiejętność pracy w dynamicznym środowisku. 
 
 

 

Co możesz zyskać pracując w CEMEX? 

 
➢ Pracę w dużej i stabilnej firmie o globalnym zasięgu; 

➢ Możliwość rozwoju, nauki i zdobywania doświadczenia w różnych obszarach biznesu pod 
okiem najlepszych ekspertów w branży; 

➢ Możliwość awansu oraz projektowanie dalszej ścieżki kariery; 

➢ Szeroki pakiet benefitów: karty sportowe, prywatna opieka medyczna, wczasy pod gruszą, 
dodatkowy dzień wolny z okazji „Barbórki”, dostęp do platformy MyBenefit. 
 

 

https://jobs.cemex.com/job-invite/48198/

